
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

 

 

 
 

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ СТАРООСКОЛЬСКОГО  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

«06»  августа  2013 г.         № 2966 
 

г. Старый Оскол 

 

 

О присвоении наименования улице в 

городе Старый Оскол Белгородской 

области 

 

 

В связи с формированием земельных участков для индивидуального 

жилищного строительства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О 

государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», 

решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 15.05.2009 

№ 305 «Об утверждении Порядка присвоения адресов объектам недвижимости и 

регистрации адресов на территории Старооскольского городского округа», на 

основании Устава Старооскольского городского округа Белгородской области 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. 1.Присвоить новой улице в городе Старый Оскол Белгородской области, 

наименование - улица Ключевая, в соответствии с прилагаемой схемой. 

2. Органам администрации городского округа при оформлении 

официальных документов руководствоваться настоящим постановлением. 

3. Рекомендовать Белгородскому филиалу ФГУП «Ростехинвентаризация 

Федеральное БТИ», Государственному унитарному предприятию 

«Белоблтехинвентаризация» по городу Старый Оскол, Старооскольскому отделу 

Управления Федеральной службы регистрации, кадастра и картографии по 

Белгородской области при оформлении документов руководствоваться настоящим 

постановлением. 

4. Пресс-службе главы администрации Старооскольского городского округа 

опубликовать настоящее постановление в газете «Оскольский край» и на 

официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Старооскольского 

городского округа. 



 2 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа по строительству 

С.И. Афанасьева. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Исполняющий обязанности главы 

администрации Старооскольского 

городского округа                                                                                 Ю.И. Ромашин 


